
Załącznik  
do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  
z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2791) 

WZÓR 

 
Sprawozdanie z działalności fundacji 

 
 

 
Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

⮚ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

⮚ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

⮚ Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

 

Nazwa organu sprawującego nadzór: 

Minister Cyfryzacji 

I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji Fundacja Centrum Cyfrowe 

2. Adres siedziby 
i dane kontaktowe 

1. Kraj: 

Polska 
2. Województwo: 

mazowieckie 
3. Powiat: 

warszawski 

4. Gmina: 

Warszawa 
5. Ulica: 

Chmielna 
6. Nr domu: 

24 

7. Nr lokalu: 

2 
8. Miejscowość: 

Warszawa 
9. Kod pocztowy: 

00-020 

10. Nr telefonu (fakultatywne): 

+48 533 951 925 
11. Adres poczty elektronicznej: 

kontakt@centrumcyfro
we.pl 

12. Nr faksu (fakultatywne): 

---- 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 
 
 
 
 
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) 

 
https://centrumcyfrowe.pl/ 

za rok 2022 
 



3. Nr REGON: 

 
 
362801136 

4. Data 
wpisu 
do KRS: 

 
 
22.10.2015 5. Nr KRS: 

 
 
0000581817 

6. Dane członków 
zarządu fundacji / 
dane likwidatora 
(według 
aktualnego wpisu 
w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 

Maria Drabczyk 
Aleksandra Czetwertyńska 

Prezeska Zarządu 
Członkini Zarządu 

7. Numer NIP 
fundacji 525 263 30 78 

8. Wszystkie cele 
statutowe fundacji 

 . rozwój społeczeństwa cyfrowego, 
a. realizacja projektów mających na celu upowszechnianie i ochronę wolności i praw 
człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji, 
b. prowadzenie działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami, 
c. prowadzenie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości,- 
d. prowadzenie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 
e. prowadzenie działań z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania, 
f. prowadzenie działań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego 
 

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 
wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 
1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 

 
Fundacja w 2022 r. realizowała swoje cele statutowe w trzech obszarach tematycznych odpowiadających punktom 
struktury organizacyjnej organizacji: I. Otwarta Kultura, II. Otwarta Edukacja, III. Rzecznictwo. 
 
Projekty i działania z obszaru I: 

1. Otwarta Zachęta - projekt finansowany z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, którego beneficjentem jest 
Zachęta – Narodowa Galerię Sztuki, a Centrum Cyfrowe pełniło rolę partnera odpowiedzialnego za stronę 
techniczną projektu 

2. Publikacja “Cyfrowe dziedzictwo kultury. Jak przygotować się do digitalizacji i udostępniania zasobów w sieci” 
– przygotowana wspólnie z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego i zespół Centrum Cyfrowego. 
Powstała, aby wesprzeć  instytucje kultury i organizacje posiadające kolekcje w realizacji projektów 
digitalizacyjnych i udostępnianiu cyfrowych zasobów kultury. 

3. MediaNumeric- finansowany ze środków programu Erasmus+ trzyletni, międzynarodowy projekt kształcenia 
studentów dziennikarstwa i komunikacji, by sprawnie poruszali się wśród dużych zbiorów danych (także tych 
pochodzących z archiwów instytucji kultury), umieli je analizować i wykorzystywać w przeciwdziałaniu 
dezinformacji. Projekt ma również na celu budowanie długofalowych partnerstw między uczelniami i branżą 
mediową. W jego ramach, w 2022 odbyły się  dwa kursy stacjonarne w Paryżu i w Hadze 

4. Recharge -  trzyletni projekt finansowany ze środków z unijnego programu HORIZON Europe, który rozpoczął 
się w październiku 2022 r. Jego celem  jest wsparcie instytucji dziedzictwa kulturowego w dywersyfikacji ich 
źródeł finansowania poprzez wspólną pracę na rzecz stworzenia propozycji powtarzalnego i zrównoważonego 
partycypacyjnego modelu biznesowego, by w rezultacie ożywić sektor i wytworzyć narzędzia niezbędne do 
jego przyszłego rozwoju, zarówno w działaniach online, jak i offline. 

5. W 2022 FCC zrealizowała 6 dużych szkoleń w obszarach: innowacje cyfrowe w ofercie instytucji kultury, 
praktyczne aspekty prowadzenia projektów cyfrowych, digitalizacji w instytucjach kultury czy warsztaty 
wydobywcze. 



 
Projekty i działania z obszaru II: 

1. Projekt SpołEd w bibliotece - mający na celu zwiększenie kompetencji cyfrowych dorosłych, z naciskiem na te 
związane z tworzeniem materiałów online, jak również obsługą narzędzi internetowych, prowadzeniem 
warsztatów i wspieraniem lokalnej społeczności, wsparciem wiedzy dotyczącej bezpieczeństwa online. W jego 
ramach w 2022 odbyły się: kurs online “Otwarte zasoby edukacyjne w praktyce”, konferencja hybrydowa 
“Cyfrowa różnorodność”, webinaria i warsztaty lokalne. 

2. Projekt SpołEd wspólnie – mający na celu wsparcie otwartej edukacji w polskich szkołach i bibliotekach. Czas 
realizacji – wrzesień 2022 -  czerwiec 2023. Rozpoczęto opracowywanie 9 wysokiej jakości Otwartych 
Zasobów Edukacyjnych dla polskich i ukraińskich nauczycieli uczących w Polsce, takich jak m.in strony 
internetowe, materiały interaktywne czy scenariusze zajęć, skupione wokół tematów nastawionych na 
wsparcie pracy z grupą wielokulturową z akcentem na dzieci i młodzież z Ukrainy oraz integrację 
międzykulturową w polsko-ukraińskich klasach. 

3. Open Education Policy Forum – siódma edycja międzynarodowej konferencji organizowanej przez Fundację 
Centrum Cyfrowe we współpracy ze Stowarzyszeniem Communia, Hewlett Foundation, Intellectual Property 
Institute, OEGlobal i Otwarte Zasoby odbyło się w dniach 14-15 września 2022  

4. Study: Open GLAM & education. Teacher’s and educator’s perspective on digital culture resources - badanie 
prowadzone od kwietnia do września 2022r. Skupiało się na wykorzystaniu cyfrowych zasobów edukacyjnych 
(np. konspekty lekcji, scenariusze nauczania, tutoriale), interaktywnych materiałów edukacyjnych (np. gry, 
quizy, wirtualne wycieczki) oraz zdigitalizowanych zbiorów internetowych (np. obraz, wideo, dźwięk) 
opracowanych przez instytucje kultury, takie jak galerie, biblioteki, archiwa i muzea (GLAM) 

5. Dialogue in adult learning – trzyletni projekt rozpoczęty w październiku 2022 r. W jego ramach rozpoczęto 
tworzenie narzędzi wspierających dialogu i zwiększających umiejętności w tym zakresie. 

6. Watching Videos Like a Historian – rozpoczęty w kwietniu 2022 r. projekt potrwa do marca 2025. Łączy 
specjalistów z dziedziny historii i mediów z całej Europy w celu stworzenia zestawu narzędzi, które pomogą 
uczniom w krytycznym podejściu i ocenie informacji audiowizualnych oraz w rozwijaniu umiejętności 
korzystania z mediów i krytycznego myślenia 
 

Działania z obszaru III 
1. Bieżąca współpraca międzynarodowa z organizacjami: Communia, Creative Commons, Europeana i Euscreen, 

Right to Research in International Copyright Law. 
2. Projekt inDICEs - finansowany ze środków Komisji Europejskiej w ramach programu Horyzont 2020, mający za 

zadanie opracowanie wytycznych dla cyfrowej transformacji przemysłów kulturalnych i kreatywnych. 
3. W 2022 roku Centrum Cyfrowe rozpoczęło współpracę z Knowledge Rights 21 (KR21), europejskim 

programem powołanym do życia m.in przez IFLA i LIBER, aby dzięki zmianom w przepisach i praktykach 
działania wzmacniać w krajach Unii Europejskiej dostęp do wiedzy FCC pełniła rolę Krajowego Koordynatora 
inicjatywy w Polsce oraz rozpoczęła  europejskie badanie “Secure Digital Lending in European Libraries”, 
którego wyniki zostaną opublikowane w 2023 roku. 

 
 
2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 



 
1. Publikacja “Cyfrowe dziedzictwo kultury. Jak przygotować się do digitalizacji i udostępniania zasobów 

w sieci” – umowa ze Skarbem Państwa (Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego) z dnia 3 czerwca 
2022 r. nr DMiSK/1/2022 

2. Recharge – uzyskanie finansowania ze środków z unijnego programu HORIZON Europe – umowa nr 
101061233 na kwotę 231 531,00 EUR. 

3. Projekt SpołEd Wspólnie: finansowanie z Fundacji Kościuszkowskiej w kwocie 22.000,00 USD, umowa 
z dn. 5.07.2022 r., finansowanie z Fundacji Edukacji dla Demokracji w kwocie 22.000,00 zł, umowa nr 
WU-2022-44 

4. Dialogue in adult learning – finansowanie w kwocie 41,800,00 EUR umowa nr 2022-1-FI01-KA220-
ADU-000086226  

5. Watching Videos Like a Historian – finansowanie w kwocie 39.000,00 EUR  umowa nr 101049391  
6. KR21: National initiative - finansowanie w kwocie €19 902,75, umowa na przekazanie dotacji 
7. Badanie wyjątków badawczych - finansowanie w kwocie 97 785 EUR, umowa z dn. 28.06.2023  

 
 
3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 
okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 
rubrykę 3) 

NIE  TAK x 

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 
sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z 
ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 
Dla realizacji celów statutowych Fundacja prowadzi działalność gospodarczą: 
 
 . Działalność związana z oprogramowaniem (PKD 62.01.Z); 
a. Działalność związana z zarządzaniem urządzeniami informatycznymi (PKD 62.03.Z); 
b. Pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i komputerowych (PKD 62.09.Z); 
c. Przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna działalność (PKD 63.11.Z); 
d. Działalność portali internetowych (PKD 63.12.Z); 
e. Pozostała działalność usługowa w zakresie informacji, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 63.99.Z); 
f. Pozostałych badań i analiz technicznych (PKD 71.20.B); 
g. Badań naukowych i prac rozwojowych w dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i technicznych (PKD 
72.19.Z); 
h. Badań naukowych i prac rozwojowych w dziedzinie nauk społecznych i humanistycznych (PKD 72.20.Z); 
i. Pozostałego doradztwa w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania (PKD 70.22.Z); 
j. Badania rynku i opinii publicznej (PKD 73.20.Z); 
k. Działalności związanej z organizacją targów, wystaw i kongresów (PKD 82.30.Z); 
l. Działalności obiektów kulturalnych (PKD 90.04.Z); 
m. Działalności pozostałych pozaszkolnych form edukacji, gdzie indziej nie sklasyfikowanych (PKD 85.59.B); 
n. Działalność organizacji profesjonalnych (PKD 94.12.Z); 
o. Działalności pozostałych organizacji członkowskich gdzie indziej nie sklasyfikowanej (PKD 94.99.Z); 
p. Działalności wspomagającej edukację (PKD 85.60.Z). 
 
5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 
wszystkich  uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 



Uchwały Zarządu Fundacji Centrum Cyfrowe z roku 2022: 
 
1 – aktualizacja polityki rachunkowości, 
2 – aktualizacja polityki płac, 
3 – aktualizacja regulaminu pracy zdalnej 
 
 
Uchwały Zgromadzenia Fundatorów Fundacji Centrum Cyfrowe z roku 2022: 
 
1 – zatwierdzenie sprawozdań za 2021 r.  

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 

1. Łączna kwota uzyskanych 
przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy przychodu  

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

3 002 969,52   5 572,42 

a. Przychody z działalności 
statutowej 

2 685 253,12   

b. Przychody z działalności 
gospodarczej 

313 722,89   

c. Pozostałe przychody  3,993.51  5,572.42 

2. Informacja o źródłach przychodów    

a. Przychody z działalności odpłatnej 
w ramach celów statutowych 

   

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 
tym: 

   

- ze środków budżetu państwa 300 867,48 zł   

- ze środków budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 

   

c. Ze spadków, zapisów    

d. Z darowizn    

e. Z innych źródeł (przelew: źródła 
unijne, dotacje od fundacji 
zagranicznych i polskich, przychody 
operacyjne, działalność gospodarcza; 
inne formy: przychody finansowe) 

2 702 102,04  5572,42 

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 

a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 
przychody z działalności gospodarczej minus koszty 
działalności gospodarczej) 

59 210,90zł 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 
działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 
pozostałych źródeł 

10,43% 



IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 

Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy kosztów 

Przelew 
(dotyczy wszystkich 
rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 

3 370 176,63 0,00 3 370 176,63 

1. Koszty realizacji celów 
statutowych 

2 763 231,84 0,00 2 763 231,84 

2. Koszty administracyjne (czynsze, 
opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 

243 300,58 0,00 243 300,58 

3. Koszty działalności gospodarczej 
254 511,99 0,00 254 511,99 

4. Pozostałe koszty  109 132,22 0,00 109 132,22 

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudnionych w 
fundacji na podstawie stosunku pracy 
(wg zajmowanego stanowiska) 

13 

2. Liczba osób zatrudnionych 
wyłącznie w ramach działalności 
gospodarczej 

0 

3. Łączna kwota wynagrodzeń 
(brutto) wypłaconych przez fundację 
w okresie sprawozdawczym (wraz z 
pochodnymi od wynagrodzeń) 

1 115 636,53zł  

a. Z tytułu umów o pracę (z 
podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia, 
z wyodrębnieniem całości tych 
wynagrodzeń osób zatrudnionych 
wyłącznie w działalności 
gospodarczej) 

Podstawowe 1 097 697,48zł 
Premie 9 603,81zł 
Nagrody 0,00zł 
Inne świadczenia 8 335,24zł 
Wynagrodzenia osób zatrudnionych wyłącznie w działalności 
gospodarczej 0, 00zł 

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych Wynagrodzenia z umów zlecenia: 380 566, 90zł  

c. Wysokości rocznego lub 
przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia wypłaconego łącznie 
członkom zarządu i innych organów 
fundacji oraz osobom kierującym 
wyłącznie działalnością gospodarczą 
(z podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia) 

Wynagrodzenia brutto wypłacone łącznie członkom zarządu i innych 
organów fundacji 363 663,72 zł 
Podstawowe 356 463,16zł 
Nagrody 0,00zł 
Premie 2 200,56zł 
Inne świadczenia 5 000,00zł 
Wynagrodzenia osób kierujących wyłącznie działalnością  
gospodarczą 0,00zł 
 
 
 



VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek 
pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 
pole, w przypadku zaznaczenia pola 
TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

NIE x TAK  

2. Wysokość udzielonych pożyczek 
pieniężnych 

 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 
warunków przyznania pożyczek 
pieniężnych 

 

4. Statutowa podstawa udzielenia 
pożyczek pieniężnych (należy 
zacytować odpowiedni przepis 
statutu) 

 

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 
podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna (nr rachunku – kwota na dzień 31-12-2022 r.) 
 
63 1240 1040 1111 0010 8992 5604 - 36.539,99 PLN 
31 1240 1040 1111 0010 8992 5792 - 0,00 
83 1240 1040 1111 0010 8992 5923 - 0,00 
86 1240 1040 1111 0010 9835 1483 - 437,73 PLN 
83 1240 1040 1111 0010 9835 1731 - 0,00 
15 1240 1040 1978 0010 8992 608 - 116.705,19 EUR 
47 1240 1040 1787 0010 8992 6236 - 565,18 USD 
 
2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 
przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
 
 
 
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 
 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

 
 
 

4. Wartość nabytych obligacji oraz 
wielkość objętych udziałów lub nabytych 
akcji w spółkach prawa handlowego ze 
wskazaniem tych spółek 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 
ich przeznaczeniu oraz wysokości 
kwot wydatkowanych na to nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki 
trwałe 

   

Aktywa Zobowiązania 



7. Dane o wartościach aktywów i 
zobowiązań fundacji ujętych we 
właściwych sprawozdaniach finansowych 
sporządzanych dla celów statystycznych 
na dzień kończący bieżący i poprzedni rok 
obrotowy  

650 581, 33zł 1 037 846,89zł 

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe 
zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności1 
Podmiot – wartość: 
 
Zachęta - Narodowa Galeria Sztuki – 31 895,12zł 
Ośrodek Kultury Ochoty – 1 500,00zł 
Instytut Kultury Miejskiej – 864,00zł 
Uniwersytet Wrocławski – 500,00zł 
Nadbałtyckie Centrum Kultury – 3 500,00zł  
Politechnika Białostocka – 4 200,00zł 
Narodowy Instytut Muzealnictwa i Ochrony Zbiorów – 4 200,00zł 
Narodowe Centrum Kultury- 1 300,00zł 
Skarb Państwa - Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego – 56 000,00zł 
Instytut Adama Mickiewicza – 2 306,50zł 
Biblioteka Elbląska im Cypriana Norwida – 10 450,00zł 
Muzeum Sztuki Nowoczesnej – 14 300,00zł 
RAZEM – 131 015,62zł 
 
IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 
1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 

W związku z przeznaczeniem całego zysku na działalność statutową naukową, oświatową i kulturalną, 
Fundacja “Centrum Cyfrowe” nie jest płatnikiem podatku dochodowego.  
 

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 
Roczne zeznanie CIT-8 zostało złożone w terminie do 30.06.2023 r we właściwym Urzędzie Skarbowym. 

                                                 
1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 



X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 
obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, 
z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w 
przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 
część XI. 
 
 

NIE x TAK  

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 
przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 
pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 
kwoty operacji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 
kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 

NIE  TAK x 

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 
przeprowadzającego kontrolę) 
 

 
1. Kontrola ex-post aneksu nr 1 oraz aneksu nr 2 do umowy zawartej po przeprowadzeniu postępowania na 

Stworzenie i Wdrożenie Systemu „Otwarta Zachęta”, przeprowadzonego dla projektu o numerze 
POPC.02.03.02-00-0025/19, realizowanego w ramach II osi priorytetowej Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa. 

 
W trakcie kontroli ex-post przedmiotowych aneksów nie stwierdzono naruszeń, które skutkują pomniejszeniem 
wydatków kwalifikowalnych na podstawie rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 
warunków obniżania wartości korekt finansowych oraz wydatków poniesionych nieprawidłowo związanych z 
udzielaniem zamówień (Dz. U. z 2018 r., poz. 971 oraz z 2020 r. poz. 1264 i poz. 2371). 
 
 

2. Kontrola ex-post aneksu nr 3 zawartego do umowy o udzielenie zamówienia publicznego na postępowanie pn. 
Stworzenie i wdrożenie Systemu „Otwarta Zachęta” w ramach projektu "Otwarta Zachęta. Digitalizacja i 
udostępnienie polskich zasobów sztuki współczesnej ze zbiorów Zachęty - Narodowej Galerii Sztuki oraz 
budowa narzędzi informatycznych, rozwój kompetencji kadr kultury, animacja i promocja służące 
wykorzystaniu i przetwarzaniu cyfrowych zasobów kultury w celach edukacyjnych, naukowych i twórczych." o 
numerze POPC.02.03.02-00-0025/19. 



 
W trakcie kontroli nie stwierdzono naruszenia skutkującego nałożeniem korekty finansowej. 
 

 
 
………………………………………                                …………………………………… 
podpisy członków zarządu fundacji*           podpisy członków zarządu fundacji* 

 
 
 
………………………………… 

miejscowość, data  

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji  

 

Warszawa, 20.12.2023
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